היא מפרשת אותו בקצרה כמסר המגלם הרמטיציזם (סגירות) מסוג מסוים:

תרומתו של עגנון, שלא כמו רוב רובן של היצירות באוסף, סגורה בתוך עצמה; דומה כי הנוכחות הפשוטה של כתב היד העברי אינה מתייחסת לדבר מה חיצוני מלבד ההקדשה בה היא נפתחת והחתימה בה מוזכרים מקום הכתיבה והתאריך: 'עיה"ק ירושלים ת"ו ויחי תרפ"ז [1926] לפ"ק ש"י עגנון'. [...] חתימה זו היא טקסט קצר בפני עצמו, המזמן את הסכמה הטמפורלית של הגאולה. היא מסכמת את זהותו של המחבר בכך שהיא מחברת בין שמו לבין בנייתה וכינונה של עיר שאינה רק מקום מגוריו הארציים של המחבר אלא גם ירושלים השמימית של מעלה.²¹⁶

באחת אורו פניו, עיניו נמלאות דמעות וקולו רועד בגרונו. דומה הדבר לאדם שהוגלה הפוגש במסעו חברים יקרים המברכים אותו בלבביות; הוא שמח מפגישתו בם והם בו; וכאשר הוא מדבר קולו חנוק בגרונו מדמעות האושר על שפגש את חבריו שעתה עמו. וכך היה יושב וקורא בתנ"ך בשקיקה. 'עיה"ק ירושלים ת"ו ויחי תרפ"ז[1926]. ש. עגנון.²¹⁸

טענתה של הופמן כי המסע אל ארץ ישראל למעשה "מוזח ממקומו בעזרת מטפורות הקריאה" המובאות בקטע הזה נועדה לאשש את התפיסה שלפיה "עבור עגנון, המעבר דרך הטקסט נותר המסע העיקרי" וכי "כל מקום מחוץ לטקסט המקודש הוא למעשה גלות, שממנה ניתן לשוב באמצעות אקט הקריאה".